平成 20 年 11 月４日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ム コ
代表者名 代表取締役社長 霜  田  俊  憲

 （JASDAQ・コード７５０１）

問合せ先 常務取締役管理部長 中 山 芳 忠
電 話  0 3 － 5 6 0 0 － 0 1 2 2

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成 20 年 10 月 28 日付で当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 20年 10月 30日付で､当社の主要株主より大量保有報告書の変更報告書が EDINET に登録されたことに
より、当社の主要株主の異動を下記のとおり確認いたしました。

２．当該主要株主の名称等

(1) 名 称 ザ･エスエフピー･バリュー･リアライゼーション･マスター･ファンド･リミテッド
(2) 本 店 所 在 地 英領西インド諸島､ケイマン諸島､グランドケイマン､ジョージ･タウン､サウス･チャーチ･

ストリート､ユグランド･ハウス､私書箱 309GT
エム・アンド･シー･コーポレート･サービシーズ･リミテッド内

(3) 代 表 者 グレゴリー・マッケンタイヤー
(4) 主な事業内容 有価証券投資

３．異動前後における当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対す
る割合

所有議決権数
（所有株式数）

総株主の議決権に対する割合

異動前
（平成20年５月31日現在）

4,722個
（472,200株）

14.14％

異動後
（平成20年10月28日現在）

216個
（21,600株）

0.77％

（注）①当該株主の所有議決権の数は、異動前については平成20年５月31日現在の株主名簿において記載
された株式数により算出しております。

②上記に記載した総株主等の議決権に対する割合は、下記に基づき算出しております。
異動前：平成20年５月31日現在の株主名簿に基づく議決権の数（33,390個）に対する割合。
異動後：平成20年５月31日現在の株主名簿に基づく議決権の数（33,390個）に対し、平成20年10月28

日に行なわれた自己株式の取得により減少した議決権の数（5,200個）を減算した議決権の
数（28,190個）に対する割合。

４．異動年月日  平成 20 年 10 月 28 日

５．今後の見通し このたびの主要株主の異動による業績への影響はありません。
なお、今回の主要株主等の異動により、当社が自己株式として取得した株式数が増えてお
ります。これらを活用し、今後、経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を行なって
まいります。

（ご参考）異動日(平成 20 年 10 月 28 日)現在の発行済株式総数及び資本の額
発行済株式総数     3,339,995 株
資本金の額    1,079,998,900 円

以 上